Собрание  представителей
сельского   поселения    Кинельский
муниципального района Кинельский
Самарской  области

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]№   163                                  				       	   от    19  декабря  2022 года

     «О внесении изменений в решение № 325 от 23.01.2020 года «Об утверждении Порядка организации и проведении общественных или публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории сельского поселения Кинельский  муниципального района Кинельский Самарской области»

В соответствии со статьями 6, 8 Закона Самарской области от 11 марта 2005 года № 94-ГД «О земле», Уставом сельского поселения Кинельский муниципального района Кинельский Самарской области, Собрание представителей сельского поселения  Кинельский  муниципального района Кинельский Самарской области
РЕШИЛО:
1. Внести изменения в Порядок организации и проведении общественных или публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории сельского поселения Кинельский муниципального района Кинельский Самарской области следующего содержания:
1.1 пункт 2, главы 1 Порядка дополнить подпунктом следующего содержания:
«7) установление публичного сервитута в интересах местного самоуправления или местного населения;»
1.2 пункт 1, главы 4 Порядка дополнить подпунктом следующего содержания:
«7) по проекту установления публичного сервитута в интересах местного самоуправления или местного населения – 20 дней со дня опубликования такого проекта;»
3. Опубликовать настоящее решение в газете  « Вестник » сельского поселения  Кинельский.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Собрания представителей
сельского поселения Кинельский
муниципального района Кинельский
Самарской области						         А.Н. Золотухин

И.о. главы сельского поселения Кинелский
муниципального района Кинельский
Самарской области						         С.Р. Гилязов